

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.6-8 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шесть тысяч восемьсот шестьдесят девять рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,1		6 869,80
PCY						1,1		6 869,80
1	1	Смена дверных приборов: петли (грц) 00-00007796 Петля накладная ПН-85 Л	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,6	5 488,68	3 293,21	
				шт	0,6	40,83	24,50	
2	2	Ремонт двери (грц) 00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м 00-00009448 Лист г/к 2x1250x2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 153,18	3 576,59	
				м	3	51,13	153,39	
				м2	0,3	1 283,37	385,01	

Прямые затраты по разделу:	2 848,38
Накладные расходы по разделу:	1 766,69
Сметная прибыль по разделу:	1 109,76
НДС 20% по разделу:	1 144,97
Итого по разделу, включая НДС:	6 869,80
Прямые затраты по всем разделам:	2 848,38
Накладные расходы по всем разделам:	1 766,69
Сметная прибыль по всем разделам:	1 109,76
НДС 20% по всем разделам:	1 144,97
Итого по всем разделам, включая НДС:	6 869,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник PCY _____ Самохин В.В.